证券代码：300261            证券简称：雅本化学           公告编号：2023-037

雅本化学股份有限公司

关于控股子公司股票定向发行新增股份在全国股份转让系统

挂牌并公开转让的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

雅本化学股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年6月20日披露了《关于控

股子公司收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司同意股票定向发行的函的公

告》（公告编号：2023-036），公司控股子公司河南艾尔旺新能源环境股份有限公

司（以下简称“艾尔旺”）收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司（以下简

称“全国股转公司”）出具的《关于同意河南艾尔旺新能源环境股份有限公司股票

定向发行的函》（股转函[2023]1162号），全国股转公司同意艾尔旺股票定向发行。

近日，公司收到艾尔旺的通知，艾尔旺已完成股票定向发行，新增股份将于2023

年07月14日起在全国中小企业股份转让系统挂牌并公开转让。本次艾尔旺定向发行

股份总额为461,471股，其中有限售条件流通股35,801股，无限售条件流通股425,670

股。艾尔旺的《股票定向发行情况报告书》等相关文件披露于全国中小企业股份转

让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn），供投资者查阅。

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

雅本化学股份有限公司

                                                 董事会

二〇二三年七月十二日

	雅本化学股份有限公司
	关于控股子公司股票定向发行新增股份在全国股份转让系统挂牌并公开转让的公告